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Uczestnicy postępowania 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na na „ Świadczenie usług 
medycznych w zakresie medycyny pracy”, znak sprawy: 23/BDG/PN/2014. 
 

WYJAŚNIENIE TRE ŚCI  
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 
 

 Ministerstwo  Pracy i Polityki Społecznej z  siedzibą w (00-513) Warszawie  przy   
ul. Nowogrodzkiej 1/3/5, jako zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy   
z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), 
zwanej dalej ustawą, w odpowiedzi na wniosek wykonawcy o wyjaśnienie treści SIWZ, udziela 
następujących wyjaśnień: 
Pytanie 1 
„Prosimy o przedstawienie struktury zatrudnienia (stanowiska pracy oraz ilość osób zatrudnionych na 
danym stanowisku) wraz z podaniem czynników szkodliwych i warunków uciążliwych na danym 
stanowisku”. 
Odpowiedź 
Struktura zatrudnienia została określona w pkt 13.2 w  Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
W Ministerstwie Pracy i Polityki Społecznej nie występują czynniki szkodliwe. Do warunków 
uciążliwych należy zaś praca przy monitorze ekranowym 
Pytanie 2 
„Bardzo proszę o wskaznie pozycji w formularzu cenowym gdzie należy ująć kalkulację dotyczącą 
prowadzenia w siedzibie Zamawiającego, dwa razy w tygodniu po trzy godziny działalności 
konsultacyjnej, diagnostycznej i orzeczniczej w zakresie patologii zawodowej, a także udzielanie 
pierwszej pomocy medycznej w nagłych zachorowaniach i wypadkach, które wystąpiły w miejscu pracy, 
w tym wystawianie recept, o którym mowa w Załączniku nr 1 do umowy nr 23/BDG/PN/2014 w pkt 6”. 
Odpowiedź 
Zgodnie z brzmieniem pkt 13.3. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w kalkulacji cen 
jednostkowych należy uwzględnić koszt usług określonych w pkt 4-6, załącznika nr 1 do umowy. 
Paragraf 4 ust. 3 wzoru umowy stanowiącej załącznik nr 5 do SIWZ stanowi o tym, że wynagrodzenia 
jednostkowe za badania (wstępne, okresowe, kontrolne, dodatkowe badania okulistyczne, badania 
psychologiczne dla kierowców, jednorazowy udział lekarza medycyny pracy w pracach komisji bhp) 
mają być tak skalkulowane, aby zawierały wszystkie koszty związane z warunkami realizacji 
przedmiotu umowy określonymi w załączniku nr 1 do umowy. Załącznik nr 1 do umowy w pkt 6 
przewiduje zaś: Prowadzenie w siedzibie Zamawiającego, dwa razy w tygodniu po trzy godziny 
działalności konsultacyjnej, diagnostycznej i orzeczniczej w zakresie patologii zawodowej, a także 
udzielanie pierwszej pomocy medycznej w nagłych zachorowaniach i wypadkach, które wystąpiły  
w miejscu pracy, w tym wystawianie recept. 
Pytanie 3 
„Bardzo proszę o informację czy gabinet lekarski znajdujący się w Państwa siedzibie został zgłoszony 
do Rejestru Zakładów Opieki Zdrowotnej”. 
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Odpowiedź 
Pomieszczenia przewidziane do prowadzenia działalności, o której mowa w odpowiedzi na pytanie  
nr 2, nie występują w Rejestrze Zakładów Opieki Zdrowotnej. 
Pytanie 4 
„Czy istnieje możliwość dokonania wizji lokalnej gabinetu lekarskiego w siedzibie Zamawiającego 
przed upływem terminu składania ofert? W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy  
o wyznaczenie terminu wizji lokalnej niniejszego gabinetu”. 
Odpowiedź 
W związku z udzieloną odpowiedzią na pytanie nr 6 Zamawiający nie przewiduje wizji lokalnej 
pomieszczeń, o których mowa w odpowiedzi na pytanie nr 3. 
Pytanie 5 
„Czy w rozumieniu Zamawiającego w poniższych wytycznych chodzi o dyżur lekarza, czy również 
personelu pielęgniarskiego? Mowa o Załączniku nr 1 do umowy nr 23/BDG/PN/2014”. 
Odpowiedź 
W rozumieniu Zamawiającego chodzi o dyżur lekarza. 
Pytanie 6 
„Prosimy o przedstawienie wykazu sprzętów medycznych i niemedycznych będących na wyposażeniu 
gabinetu lekarskiego”. 
Odpowiedź 
Wyposażenie i rozkład pomieszczeń określa  załącznik nr 1. 
Pytanie 7 
„Prosimy o oszacowanie kosztów prowadzenia gabinetu lekarskiego. Podanie ewentualnego kosztu 
wynajmu gabinetu lekarskiego”. 
Odpowiedź 
W kalkulacji ceny oferty Wykonawca nie uwzględnia kosztów utrzymania pomieszczeń, ponosi je 
Zamawiający. 
 
Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. 

 
 
       Przewodniczący Komisji Przetargowej 
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